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تاریخ ایران را می توان یکی از ارزشمندترین 
تاریخ های جهان دانست که نام های ماندگاری نه 
تنها برای ایرانیان که برای همه جهانیان می توان 
در آن یافت. نام هایی که هر کدامشان افتخاری 
بزرگ با مجموعه ای از درسها و پیام ها هستند که 
الگو قرار گرفتنشان راهگشای هر دورانی هستند. 
یکی از این نام ها که سالهاست در تاریخ پر افتخار 
ایران می درخشد و تا همیشه ماندگار خواهد بود نام 
بزرگ مردی به نام دلواری است. در ۱۲ شهریور 
۱۲۹۴هجری شمسی دلاوری از خطه ایران زمین 
در نبرد با اجانب و سلطه گران به شهادت رسید که 
روزگاری تاریخ ساز را در کارنامه ملت ایران ثبت 
کرد. رئیسعلی دلواری مردی از خطه همیشه سرافراز 
بوشهر، با کمترین امکانات در برابر اشغالگری 
انگلیسی ها ایستاد و حماسه بزرگ دلیران تنگستان 
را رقم زد. مردی که امروز به عنوان آیینه تمام نمای 
مبارزه با استعمار شناخته می شود و برای پاکسازی 
خاک وطن از پوتین بیگانگان جان خویش را فدا 
نمود. آنانی که با بصیرت و دشمن شناسی فریب 
ادعاهای فریبکارانه استعمارگران را نخوره و در راه 

آزادی وطن جان دادند. 
اکنون بیش از یک صد سال از آن زمان می گذرد 
و به رغم تقلای انگلیسی ها برای پاکسازی جنایات 
خود در ایران و کم رنگ سازی یاد و خاطره دلاور 
مردانی همچون دلواری ها، همچنان نام و آوازه و 
راه این مردان بزرگ ادامه یافته است.  انگلیسی 
که در طول جنگ جهانی اول ۹ میلیون ایرانی را با 
قحطی ساختگی به کام مرگ برد و در سال ۱۳۳۲ 
در کنار آمریکا کودتا علیه دولت مصدق را برای 
بازگرداندن سلطنت اجرا کرد در طول ۸ سال دفاع 
مقدس با حمایت های همه جانبه از رژیم صدام و 
گروهک های تروریستی همچون منافقین به دنبال 
نابودسازی انقلاب ملت ایران بود حال آنکه مردانی 
از جنس همان دلواری ها با جان خویش در برابر 
متجاوزان بعثی و حامیانشان ایستادند و اجازه ندادند 
که یک وجب از خاک وطن در اشغال دشمن بماند. 
آن زمان که انگلیسی ها در کنار شرکای غربی  خود 
با سیاست تحریم و فشار بر آن بودند تا ایران را 
از دانش هسته ای محروم سازند مردانی همچون 
شهریاری ها، احمدی روشن ها، رضایی نژاد ها، فخری 
زاده ها و... با یاد و الگو گیری از دلواری ها یک تنه 
رویا دشمنان را به کابوسی برای آنها مبدل ساختند 

و اراده ایرانیان را به رخ دشمن کشیدند. 
در دوران دلواری ها انگلیسی ها با مزدورانی که از 
سایر کشورها آورده بودند به اشغال بوشهر پرداختند 
و دلواری ها برای اخراجشان دست به سلاح شدند و 
امروز جوانان ایران زمین به چنان اقتداری رسیده اند 
که پیش از ورود هر دشمنی به خاک وطن، آنها 
را زمین گیر ساخته اند و اگر تجاوز و دست درازی 
به تمامیت ارضی ایران و منافع جهانی آن صورت 
گرفته، به آن پاسخ داده اند که هدف قرار دادن 
عین الاسد پس از ترور سپهبد شهید قاسم سلیمانی، 
عملیات وعده صادق پس از تجاوز رژیم صهیونیستی 
به کنسولگری ایران در سوریه، تاکید تهران بر قطعی 
و قاطع بودن انتقام خون شهید هنیه نمونه هایی از 

این اقتدار است. 
الگوی بزرگ دلواری ها را در نسل جوان ایران 
زمین می توان در مبارزه با تروریسم در سوریه و 
عراق مشاهده کرد آنجا که جوانانی که نه دوران 
دفاع مقدس را دیده بودند و نه روزهای خونینی 
که بیگانگان در ایران رقم زدند اما آموخته  بودند که 
مردان بزرگ ایران زمین همچون دلواری ها چگونه 
در برابر دشمن قد علم کردند و جان دادند تا جان 

بخش سرزمینشان باشند.
امروز دشمن با سلاحی جدید به نام رسانه و 
فضای مجازی جنگی نوین به نام جنگ ادراک ها 
را به پا کرده است. جنگی که از یک سو به دنبال 
تحقیر سازی، اهمیت زدایی و ایجاد فضای یاس و 
ناامیدی در میان ایرانیان از حال و آینده است و 
از سوی دیگر معرفی استعمارگران قدیم به عنوان 
ناجیان امروز بشریت است تا در اشتباهی محاسباتی 
ایرانیان را گرفتار تن دادن به ذلت استعمار نوین با 
تصور حل مشکلات کشور سازند. دشمن بر آن است 
که از یک سو داشته های یک ملت را بی ارزش و 
بی ارزش های خود را به عنوان ارزش به آنها تحمیل 
نماید و چنان وانمود سازد که راهکار حل مشکلات 
نه مقابله با استعمار بلکه تن دادن به سلطه گری های 
آن است و از سوی دیگر همپیمانی با سایر مبارزان 
با یک جانبه گرایی سلطه گران که امروز در مبارزه 
با رژیم صهونیستی و حامیانش تبلور یافته، را نه 
یک راهکار گره گشا بلکه رویکردی صرفا هزینه 
آور معرفی نمایند تا دریک اشتباه محاسباتی و 
جزیره ای ساختن ایرانیان، در نهایت آنها را تسلیم 
زیاده خواهی هایشان نمایند تا به زعم خویش 
زخم تحقیر شدن در برابر دلواری ها، سلیمانی ها، 
همدانی ها، شهریاری ها و... را کمی التیام دهند حال 
آنکه ملت بزرگ ایران با الگو گیری از این مردان 
بزرگ این حربه دشمن را نیز با شکست همراه 
خواهد ساخت. روح بزرگمردانی همچون رئیسعلی 

دلواری شاد و یاد و نامشان تا ابد ماندگار. 

نامتان تا ابد ماندگار است

  ساره جوانمردی طلا گرفت 
و ۵ مداله شد
1

اخبار
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بازخوانی سخنان فرمانده کل قوا به مناسبت روز پدافند هوایی ارتش 
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قاسم  غفوری

فرا رسیدن 28 صفر سالروز رحلت پیامبر اکرم)ص( و شهادت امام حسن مجتبی)ع( را تسلیت عرض می نماییم

»علی باقری« عضو جدید شورای راهبردی روابط خارجی 
رهبر انقلاب اسلامی در حکمی آقای علی باقری را به عضویت در شورای راهبردی 

روابط خارجی منصوب کردند.
انقلاب شکل  با حکم رهبر  شورای راهبردی روابط خارجی در سال ۱۳۸۶ و 
گرفت. هدف از تشکیل این شورا، کمک به تصمیم گیری های کلان و جست 
و جو از افق های نو در روابط خارجی جمهوری اسلامی و بهره مندی از نظرات 
 نخبگان در این عرصه است. ریاست شورای راهبردی روابط خارجی برعهده آقای 

کمال خرازی است.

در پارالمپیک ۲۰۲۴؛
 ساره جوانمردی طلا گرفت و ۵ مداله شد

ساره جوانمردی در سومین روز پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ضمن کسب نخستین 
مدال طلای کاروان فرزندان ایران، نام خود را به عنوان پرافتخارترین بانوی ورزش 

توان یابان ثبت کرد.
به گزارش تسنیم از پاریس، در ادامه رقابت های پاراتیراندازی بازی های پارالمپیک 
پاریس ۲۰۲۴، مسابقات فینال ماده ۱۰ متر P۲ زنان در مرکز شتقو برگزار شد و 
ساره جوانمردی ضمن کسب نخستین مدال طلای کاروان فرزندان ایران نام خود 
را با کسب ۴ مدال طلا و یک برنز در ادوار پارالمپیک به عنوان پرافتخارترین بانوی 

ورزش توان یابان ثبت کرد و 5 مداله شد. 
در این ماده ساره جوانمردی از ایران به مصاف حریفان رفت و برای کسب مدال 
با 7 پاراتیرانداز رقابت کرد.  جوانمردی در فینال رقابتی نزدیک و نفسگیر با آیسل 
اوزجان پارتیرانداز ترکیه ای داشت و در اغلب راندهای مسابقه حریف ترکیه ای در 
صدر جدول ایستاده بود، اما در نهایت جوانمردی در راندهای پایانی از حریف پیشی 
گرفت و توانست با ۲۳۶.۸ امتیاز قهرمان شده و مدال طلا را بر گردن بیاویزد. 
این نخستین طلای کاروان فرزندان ایران در بازی های پارالمپیک پاریس بود و 
جوانمردی موفق شد در سه دوره پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو) ۲ مدال طلا(، ۲۰۲۰ توکیو، 
۲۰۲۴ پاریس مدال طلا کسب کند.  جوانمردی در پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن نیز به 

مدال برنز رسیده بود 
در این رقابت آیسل اوزجان به نقره رسید و روبینا فرانسیس از هند سوم شد. 
نسرین شاهی دیگر نماینده ما در این ماده بود که به رغم صعود به فینال به دلیل 

مردودی تست اسلحه دیسکالیفه شد و از جدول مسابقات حذف شد.

طی اطلاعیه ای اعلام شد؛
 پاسخ پلیس پایتخت به انتشار ویدئو رفتار غیرحرفه ای 

با معتاد متجاهر
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: پلیس پایتخت عوامل 
واحد گشت را به دلیل رفتار غیرحرفه ای با یک معتاد متجاهر توبیخ و از شهروند 

وظیفه شناس ارسال کننده ویدئو تشکر کرد.
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: به جهتِ پاکسازی 
نقاط آلودهِ مصرفِ مواد مخدر در معابرِ عمومی شهر و نارضایتیِ شهروندان؛ واحد 
گشت انتظامی در تاریخ 5 شهریور ۱۴۰۳ قصد انتقال یکی از معتادان متجاهر به 
کمپ ترک اعتیاد را داشت که در حین انتقال فردِ متجاهر با هدف عدمِ انتقال به 
کمپ خود را به داخلِ جویِ آب می اندازد. در ادامه عواملِ واحدِ گشت در اقدامی 
غیرِ حرفه ای و نامتعارف به جهت آلوده نشدن درونِ خودرو، قصد انتقال وی به 
صندوق عقب را داشتند. پلیس پایتخت عوامل وظیفه و کادر حاضر در صحنه را توبیخ 
کرده است. همچنین از شهروند وظیفه شناسی که ویدئو را برای پلیس ارسال کرد 

تشکر و قدردانی می شود.
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آگهی مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای(

اداره کل زندانهای خراسان رضوی

دارد  نظر  در  رضوی  خراسان  استان  زندانهای  کل  اداره 

تن   120 خرید  به  نسبت  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از 

رب گوجه فرنگی اقدام نماید. متقاضیان می توانند تا مورخ 

1403/06/17 به سامانه ستاد به نشانی  setadiran.ir شماره 

مناقصه 200300331200000۸ مراجعه نمایند.

شناسه آگهی 1779524

آگهی مناقصات

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه -  خیابان والفجر 2 -  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

 

*  شرکت کنندگان حائز شرایط شرکت در مناقصه : 

)www.setadiran.ir 1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1403/06/10  تا تاریخ  1403/06/15 می باشد . فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00  روزیکشنبه  مورخ 1403/06/25

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز دوشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1403/06/26
شناسه آگهی 1780796

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

16.977.755.588   41339.555.111.750-ر-03لکه گیری و روکش آسفالت محور بوکان -سقز1

تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری از سامانه ساجار 5راه و ترابریصلاحیت پیمانکاریسازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
ضمیمه گردد.

آگهی فراخوان شناسایی و جذب سرمایه گذار  1403/2 
)مرحله دوم-نوبت دوم(            با موضوع:  احداث پارک برفی

معاونت امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی شهرداری آبادان

 شهرداری آبادان در نظر دارد تا به استناد ماده 9 شیوه نامه امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی و مصوبه شماره 2/1150 شورای محترم اسلامی شهر، نسبت 
به شناسایی و جذب سرمایه گذار واجد شرایط و علاقمند از طریق فراخوان عمومی جهت اجرای طرح های مشارکتی ذیل الذکر اقدام نماید.

الف: آگهی فراخوان در دو نوبت و به فاصله یک هفته از یکدیگر انجام می پذیرد، لذا متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 20 روز کاری جهت خرید و دریافت 
اسناد فراخوان و همچنین تسلیم و ارائه مدارک و جزئیات بسه پیشنهادی خود به معاونت امورسرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی شهرداری آبادان واقع در آبادان، 

خیابان 15 اصلی، طبقه فوقانی، پلاک 102 مراجعه و یا با شماره تلفن 53338520-061 تماس حاصل فرمایید.
ب: متقاضیان می بایست جهت خرید اسناد فراخوان مبلغ دو میلیون ریال به شماره حساب 0104494922003 نزد بانک ملی ایران به نام شهرداری آبادان واریز نمایند که 

مبلغ مذکور مسترد نخواهد شد.
ج: هزینه آگهی بر عهده برنده فراخوان می باشد.

ح: مطابق ماده 19 شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری های کشور متقاضیان می بایست نسبت به تهیه و ارائه گزارش امکان سنجی پروژه اقدام نمایند و هزینه 
مطالعات فوق به عنوان آورده ایشان منظور می گردد.

د: هیئت عالی سرمایه گذاری شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها، مختار است.
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خانم بهناز میرشاهی
 کارشناس بیهوشی بیمارستان 

شهید دکتر لبافی نژاد تهران
نظر به اینکه از تاریخ 1403/02/01 بیش از 2 ماه متوالی غیبت 
نموده اید، به استناد ماده 17 قانون رسیدگی به تخلفات اداری 
مصوب 72/9/7 مجلس شورای اسامی، از خدمت در سازمان 

تأمین اجتماعی اخراج می شوید.
چنانچه عذر موجه داشته اید از تاریخ انتشار این آگهی تا 3ماه 
فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیأت های 
رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان 
آزادی - بعد از بهبودی - روبروی ایستگاه مترو شادمان - کوچه 
زمانی - بن بست حمید - پاک 1 - کدپستی 1344653871 اعام 

نمایید تا در هیأت تجدیدنظر بررسی شود.
سازمان تأمین اجتماعی


